

RECEBEMOS DE PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 1.060.832
____/____/____	ELETRICEL ELECTRICAL SUPPLY EIRELI 25.343.215/0001-36	SÉRIE 001
	Ass:_____	

 PALÁCIO DAS FERRAMENTAS AV. SANTOS DUMONT, Nº 1100 - VL. SANTOS DUMONT FRANCA/SP CEP: 14.405-268 palacio@palaciodasferramentas.com.br	Palácio das Ferramentas e Parafusos Ltda. FONE: (16) 2104-9666	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 1.060.832 SÉRIE 001 FL 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0968 4224 1900 0175 5500 1001 0608 3217 1038 2140 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ.TERCEIROS SUJ.SUBST.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135190711277961 27/09/2019 08:34:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 310171097117	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 68.422.419/0001-75	

DESTINATÁRIO / REMETENTE								
NOME / RAZÃO SOCIAL ELETRICEL ELECTRICAL SUPPLY EIRELI 10331558				CNPJ/CPF 25.343.215/0001-36		DATA DA EMISSÃO 27/09/2019		
ENDEREÇO R PROF. OSWALDO QUIRINO SIMOES, 259 -				BAIRRO / DISTRITO VL. CALIFORNIA(ZS)		CEP 04.775-010		
MUNICÍPIO SAO PAULO		FONE/FAV 11 25282550		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 141107947110		
						HORA DA SAÍDA 08:34:03		

FATURA / DUPLICATA								
Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor
001	25/10/2019	638,44						

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	613,57	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
24,87	0,00	0,00	0,00	0,00	638,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS										
NOME / RAZÃO SOCIAL SEDEX - CORREIOS				FRETE POR CONTA 0 - Emissor		COD. ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF 34.028.316/7101-51	
ENDEREÇO PRACA DOM PEDRO II, 4-55				MUNICÍPIO BAURU				UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VL		MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 2,65		PESO LÍQUIDO 2,39		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
40693	BROCA SDS PLUS 6 X 160 MAKITA	82075011	260	5405	PC	5,000	6,8000	34,00	0,00	0,00	0,00	0	0
38277	BROCA SDS PLUS 8 X 160 MAKITA	82075011	260	5405	PC	8,000	7,2000	57,60	0,00	0,00	0,00	0	0
39389	BROCA SDS PLUS 10 X 210 MAKITA	82075011	260	5405	PC	8,000	9,5000	76,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52757	BROCA SDS PLUS 12 X 160 MAKITA	82075011	260	5405	PC	8,000	8,8000	70,40	0,00	0,00	0,00	0	0
50128	BROCA SDS PLUS 14 X 160 BOSCH	82075011	260	5405	PC	8,000	16,7500	134,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52640	BROCA SDS PLUS 16 X 160 MAKITA	82075011	260	5405	PC	8,000	13,5000	108,00	0,00	0,00	0,00	0	0
38171	PONTEIRO SDS PLUS 250MM D-08713 MAKITA	82079000	260	5405	PC	2,000	15,7690	31,54	0,00	0,00	0,00	0	0
38172	TALHADEIRA SDS PLUS 250MM MAKITA	82079000	260	5405	PC	2,000	14,9655	29,93	0,00	0,00	0,00	0	0
33482	CHAVE P/ MANDRIL S- 2 BOSCH / ROHM	82055900	260	5405	PC	2,000	6,0500	12,10	0,00	0,00	0,00	0	0
51599	TALHADEIRA SDS PLUS 250MM - 2608 690 131 BOSCH	82079000	260	5405	PC	2,000	30,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	22031	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 412 - GUSTAVO WILKER RAIMUNDO Cond.Pag: 01028 - FATURADO 28 DIAS Vend.2: Forma de Pagamento: 008-FATURADO END.ENTREGA: R PROF. OSWALDO QUIRINO SIMOES, 259 - SL.03-VL. CALIFORNIA(ZS)--SAO PAULO-SP-04775010 PEDIDO 247473 FAT 28D Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 138,07 Federal / R\$ 103,15 Estadual - Fonte: IBPT -SUBST. TRIB. ART 313-Z3, RESOLUCAO SENADO FEDERAL N. 13/2012 - ALIQ. 4%	RESERVADO AO FISCO